پس یاد رکھو کہ حقیقی راحت اور لذت دنیا دار کے حصہ میں نہیں آتی یہ مت سمجھو کہ مال کی کثرت عمدہ عمدہ لباس اور کھانے کسی خوشی کا باعث ہو سکتے ہیں۔ ہرگز نہیں۔ بلکہ اس کا داری ہی تقویٰ پر ہے۔

(حضرت بانی سلسلہ عالیہ احمدیہ)

روزنامہ **الفضل** ایڈیٹر: نسیم سنی
فون: ۲۲۹۱
بسطونہ
۵۲۵۲

جلد ۲۳-۴۹ نمبر ۱۰۳ | منگل ۲۸ ذیقعدہ - ۱۴۱۳ھ - ۱۰-۱۳ مئی ۱۹۹۳ء

درخواست دعا

○ محترم مولانا محمد نور صاحب فیکٹری ایریا ربوہ کی صحت کاملہ و عاجلہ کے لئے درخواست دعا ہے۔

سانحہ ارتحال

○ محترم چوہدری سلطان احمد صاحب گجراتی جو محترم مولانا محمد اشرف صاحب ناصر مزنی سلسلہ (وفات یافتہ) کے والد محترم تھے۔ متضائے الہی مورخہ ۹۳-۳-۳۰ کو ۱۰۷ سال کی عمر میں وفات پا گئے۔